

证券代码: 003000

证券简称: 劲仔食品 公告编号: 2025-047

劲仔食品集团股份有限公司 关于回购股份事项前十名股东 及前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

劲仔食品集团股份有限公司(以下简称"公司")于2025年7月21日召开 第三届董事会第七次会议审议通过《关于公司以集中竞价方式回购股份方案的议 案》,具体内容详见公司 2025 年 7 月 23 日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn) 的《第三届董事会第七次会议决议公告》及《关于公司以集中竞价方式回购股份 方案的公告》。

根据《上市公司股份回购规则》等有关规定,现将公司董事会公告回购股份 决议的前一交易日(即 2025年7月22日)登记在册的前十名股东和前十名无限 售条件股东的名称及持有数量、比例公告如下:

一、2025年7月22日前十名股东持股情况

序号	股东名称	持有数量(股)	占公司总股本 比例(%)
1	周劲松	172, 325, 527	38. 22
2	李冰玉	36, 210, 240	8.03
3	刘特元	19, 746, 931	4. 38
4	蔡元华	17, 708, 500	3. 93
5	程金华	5, 408, 758	1. 20
6	中国农业银行股份有限公司一交银施罗德内需增长一	3, 709, 473	0.82
	年持有期混合型证券投资基金		
7	中信银行股份有限公司一交银施罗德品质增长一年持	3, 502, 092	0.78
	有期混合型证券投资基金		
8	劲仔食品集团股份有限公司回购专用证券账户	3, 310, 000	0.73
9	杨忠明	2, 835, 657	0.63
10	兴业银行股份有限公司一圆信永丰兴诺一年持有期灵	2, 243, 500	0.50
	活配置混合型证券投资基金		

二、2025年7月22日前十名无限售股东持股情况

序号	股东名称	持有数量(股)	占公司无限售条件 流通股比例(%)
1	周劲松	43, 081, 382	14. 34
2	李冰玉	36, 210, 240	12.05
3	蔡元华	17, 708, 500	5. 90
4	程金华	5, 408, 758	1.80
5	中国农业银行股份有限公司一交银施罗德内需增长	3, 709, 473	1. 23
	一年持有期混合型证券投资基金		
6	中信银行股份有限公司一交银施罗德品质增长一年	3, 502, 092	1. 17
	持有期混合型证券投资基金		
7	劲仔食品集团股份有限公司回购专用证券账户	3, 310, 000	1.10
8	杨忠明	2, 835, 657	0.94
9	兴业银行股份有限公司一圆信永丰兴诺一年持有期	2, 243, 500	0.75
	灵活配置混合型证券投资基金		
10	中国建设银行股份有限公司一交银施罗德消费新驱	1, 920, 161	0.64
	动股票型证券投资基金		

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司下发的股东名册。

劲仔食品集团股份有限公司 董 事 会 2025年7月30日